2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  НОВОРОССИЙСК

от________________

     №_________

г. Новороссийск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 27 апреля 2015 года № 3123 «Об утверждении порядка обеспечения бесплатными специальными продуктами детского питания детей первых 2 лет жизни из малообеспеченных семей, за счет средств городского бюджета» и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 01 июня 2017 года № 4750
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава муниципального образования город Новороссийск, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 27 апреля 2015 года № 3123 «Об утверждении Порядка обеспечения бесплатными специальными продуктами детского питания детей первых 2 лет жизни из малообеспеченных семей, за счет средств городского бюджета», признав приложение № 1 утратившим силу.

2. Утвердить Порядок обеспечения бесплатными специальными продуктами детского питания детей первых 2 лет жизни из малообеспеченных семей, за счет средств городского бюджета в новой редакции (прилагается).

3. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 01 июня 2017 года № 4750 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 27 апреля 2015 года № 3123 «Об утверждении Порядка обеспечения бесплатными специальными продуктами детского питания детей первых 2 лет жизни из малообеспеченных семей, за счет средств городского бюджета» признать утратившим силу.
4. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 17 февраля 2016 года № 1246 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 27 апреля 2015 года № 3123 «Об утверждении Порядка обеспечения бесплатными специальными продуктами детского питания детей первых 2 лет жизни из малообеспеченных семей, за счет средств городского бюджета» признать утратившим силу.
5. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль за целевым использованием бюджетных средств возложить на и.о. начальника управления здравоохранения О.В. Сычеву.

7. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Новороссийск        Н.В. Майорову.

8. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

город Новороссийск                                                                           И.А. Дяченко